ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

E D I T A L  N.º 002/2011

Homologa as inscrições dos candidatos inscritos no
Concurso Público para o Cargo de Servente

Merendeira.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL PILAR, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições dos candidatos inscritos no
Concurso Público para o Cargo de Servente Merendeira, conforme Edital de Abertura nº
001/2011:

Nº INSC NOME DO CANDIDATO

1 Adriana Maria Ricardi
2 Leandra Mattei Mânica
3 Michele Pianesola
4 Silvana Barella Fiori

5 Luciane Postingher
6 Rosane Aparecida Zuse Chiari
7 Ana Marta Gzeca
8 Liana Aimi Cavagnolli
9 Justina Veronese Grandi
10 Lidineia Agostini
11 Cecília Marques da Silva Pianezzola

  Os candidatos que não tiveram sua inscrição homologada terão 02 (dois) dias
úteis, dias 17 e 18/03/2011, para interposição de recursos.

Gabinete do Prefeito Municipal, 16 de março de 2011.

Adelar Loch,

Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Rosa Cristina Rebellatto,
Secretária de Administração e Fazenda.